【 請　求　書 】

年　　  月　　  日　締切分　　 No.

毎度ありがとうございます。

下記の通り御請求申し上げます。

※ご請求額は毎月5日にご指定の口座から振り替えさせていただきます。

また、引落予定日が土日祝日の場合は翌営業日でのお振り替えとなります。

●

前回御請求額 今回御入金額 調整金額 繰越金額 今回売上金額 消費税額 今回御請求額

伝票日付 伝票No. 品　番　・　品　名 数　量 単　価 金　額 備　考

- -

- -

2025 09 20 10111519

6610953

尼崎市東園田町5丁目24-4

　特定非営利活動法人サニーサイド 御中

有限会社アクセスコーポレーション

660-0892 尼崎市東難波町5-21-7

アクセスビル1F

TEL.06-6481-8787

FAX.06-6481-8789

登録番号：T6140002044620

11,598 11,598 0 0 14,223 1,422 15,645

 08/31  8017 TASKalfa4054ci  フルカラーカウンタ 35192→36719 1,527 7 10,689

 08/31  8017 TASKalfa4054ci  黒カウンタ 94105→99154 5,049 0.7 3,534

 08/31  8017 消費税10％_対象売上14223円  1,422

 08/31  8096 MG盤レンタル料  1 5,000

 08/31  8096 内消費税 455

 09/05  10110822 入金（振込）  -11,598

【 請　求　書 】(控)

年　　  月　　  日　締切分　　 No.

毎度ありがとうございます。

下記の通り御請求申し上げます。

※ご請求額は毎月5日にご指定の口座から振り替えさせていただきます。

また、引落予定日が土日祝日の場合は翌営業日でのお振り替えとなります。

●

前回御請求額 今回御入金額 調整金額 繰越金額 今回売上金額 消費税額 今回御請求額

伝票日付 伝票No. 品　番　・　品　名 数　量 単　価 金　額 備　考

- -

- -

2025 09 20 10111493

6610953

尼崎市東園田町5丁目24-4

　特定非営利活動法人サニーサイド 御中

有限会社アクセスコーポレーション

660-0892 尼崎市東難波町5-21-7

アクセスビル1F

TEL.06-6481-8787

FAX.06-6481-8789

登録番号：T6140002044620

11,598 11,598 0 0 14,223 1,422 15,645

 08/31  8017 TASKalfa4054ci  フルカラーカウンタ 35192→36719 1,527 7 10,689

 08/31  8017 TASKalfa4054ci  黒カウンタ 94105→99154 5,049 0.7 3,534

 08/31  8017 消費税10％_対象売上14223円  1,422

 08/31  8096 MG盤レンタル料  1 5,000

 08/31  8096 内消費税 455

 09/05  10110822 入金（振込）  -11,598